
Kursrapport

TEORETISKA PERSPEKTIV I IDROTTSVETENSKAP, IV510G (7,5hp)

Vt 2024

Bakgrundsinformation

Kursens namn: *Teoretiska perspektiv i idrottsvetenskap*

Termin: vt 2024

Ladokkod: IV510G

Kursansvarig: Torbjörn Andersson

Antal registrerade studenter: 46

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 6 (13%)

Genomförande	Sätt X
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	x
Tidig dialog om förväntningar på kursen	x
Formativ kursvärdering	
Summativ kursvärdering	X
Återkoppling till studenterna	

Utvärderingsformer

Vid första kurstillfället diskuterade kursansvarig såväl kursupplägg som studenternas förväntningar på kursen med studenterna. Sista veckan uppmanades studenterna också att fylla i den skriftliga utvärderingen på nätet; påminnelser gjordes. Sex studenter gjorde det.

Förändringar av och förutsättningar för kursen

Kursen har getts på samma vis som tidigare.

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar

Av de som svarade var alla utom en nöjda med kursen och tyckte den uppfyllde lärandemålen. Speciellt examinationsformen uppskattades. Den är en hemtenta som man kan arbeta med under hela kursens gång.

Sammanfattning av läraryggets utvärdering

I stora drag fungerade kursen bra. Kursen har en liten resurs, varav en stor del läggs på att kommentera och betygsätta hemtentan. Föreläsningssantalet är rätt litet, men på dessa var närvaron god. Därutöver finns vissa seminarier, som bygger på att diskutera teorier och i och med att dessa inte är obligatoriska faller närvaron ju längre in i kursen studenten kommer. Detta har att göra med att studenterna anser att de kan klara av hemtentan i alla fall. Seminarierna är också av större vikt för de studenter som vet vad de ska skriva sitt examensarbete om. Sedan några år tillbaka är nämligen såväl metod- som teorikurs byggda på att bättre samspela och vara till hjälp för examensarbetet. För de studenter som ännu inte bestämt examensarbetets ämne blir teori-kursen mindre givande och mer ensidigt inriktad på att klara av hemtentamen.

Analys

I stora drag är kursinnehållet bra, intressant och relevant för studenterna. Kursens olika seminarier behöver dock funderas över.

Åtgärdsplan

I denna kurs kommer en tidig föreläsning om examensarbetet med fokus på ämnesval, syfte och frågor och behovet av teori/teoretiska begrepp. Genom detta tror vi att fler studenter kommer att ha en klarare idé om sitt uppsatsämne, varvid teorikursens seminarier bör få ökad relevans genom att lite mer kunna knytas till examensarbetet.